Anchieta, 03 de junho de 2022.

De: Secretaria
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 1136/2022
Proposição: Indicação n° 359/2022

Autoria: Rodrigo Semedo

Ementa: O vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições legais,
conforme dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, INDICA ao Senhor
Secretário Municipal de infraestrutura a INSTALAÇÃO de dois quebra-molas, em frente a
quadra do morro da penha, no bairro João XXIII.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Ofício PRO nº 190/2022 encaminhando indicação ao Executivo Municipal, protocolado em
20/05/2022 (protocolo nº 9144).

Próxima Fase: Para Arquivamento

Fabíola S. Costa
Agente Administrativo(a)

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 350036003000380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-06-06T13:05:42-0300